
Stránka 1 

 

P10-120812/2023 

 

 

 

          

Zápis z jednání komise majetkové a nebytových prostor (KMN) Rady 

Praha 10, které se konalo dne 14. března 2023 v radničním salónku 
v 5. patře ÚMČ Praha 10 od 13:03 do 14:25 hodin 

 

Přítomní členové: 
Ing. Michal Narovec – předseda KMN,  
Členové KMN: Mgr. Martin Čásenský 

Členové KMN - odborníci: Mgr. Petr Scholz, Robert Zrzavecký 

 

Omluvení členové: Ing. Romana Šímová, LL. M., MBA, Ing. Petr Beneš a Mgr. Václav Vlček 

 

Neomluvení členové: - 
 

Hosté: Bc. Iva Petřinová – vedoucí oddělení prodeje nemovitého majetku a privatizace, Bc. 

Josef Klogner  – vedoucí referátu nebytových prostor, Luděk Záruba – referent referátu oprav 
a investic, f – advokát, Mgr. Adam Šilar – zastupitel a Ing. Tomáš Pek, S.E. –
1. místostarosta 

 

 

Navržený program jednání:  
 

1. Zahájení komise včetně schválení přítomnosti k některým bodům pro:      

     Mgr. Adama Šilara a Ing. Tomáše Peka 

2. Schválení programu 

3. Projednání předložených materiálů referátu nebytových prostor  

4. Projednání předložených materiálů oddělení přípravy a realizace oprav a investic 

5. Projednání předložených materiálů oddělení prodeje nemovitého majetku a privatizace 

6. Projednání předložených materiálů oddělení výkonu vlastnických práv  

7. Různé 

8. Závěr 

 

 

K bodu 1. - Zahájení komise 

Jednání KMN bylo zahájeno v 13:03. 

hlasování o přítomnosti na jednání komise pro:  Mgr. Adama Šilara a Ing. 

Tomáše Peka 

 

PŘÍTOMNO: 4   

PRO: 4                    

PROTI: -                   

ZDRŽEL SE: -  

 

přítomnost byla schválena 

 



Stránka 2 

 

P10-120812/2023 

 

 

 

K bodu 2. – Schválení programu: 
 

Ing. Michal Narovec: navrhuji schválit program jednání tak, jak Vám byl předložen, děkuji 
 

Průběh hlasování:  
Přítomno: 4 

Pro: 4 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

Nehlasoval: 0 

   program jednání byl schválen 

 

Popis průběhu jednání:  
 

Zasedání KMN zahájil a od 13:03 hod. vedl předseda KMN Ing. Michal Narovec. Komise zahájila 
jednání v počtu 4 členů a až dokonce jednání jednala v počtu 4 členů. Jednání komise, bylo 

ukončeno v 14:25 hod. Komise po celou dobu jednání, byla usnášeníschopná. 
 

Body Poř. č. 5/7 a 5/8 Ing. Michal Narovec stáhnul z jednání s odůvodněním, aby referát 
pozemků nejprve předložil změnu Zásad pro pronajímání pozemků svěřených MČ Praha 10 a 
stanovení nájemného, a to v těchto bodech: 
 

A) navýšení minimálního nájemného za nájem zahrádky, a to z 11,-Kč/m²/rok na částku 
30,-Kč/m²/rok 
 

B) u změny nájemce pozemku, zejména u pronájmu pozemku za účelem provozování 
zahrádky, kdy původní nájemce zemřel, bude přechod nájmu pouze v případě, kdy 

mezi původním nájemcem a nájemcem budoucím byl přímý příbuzenský vztah, a to 

pouze v řadě přímé, tedy manžel/partner podle jiného zákona upravujícího 
registrované partnerství, nebo děti. Přechod nájmu bude zároveň možný, pokud 

žadatel akceptuje podmínku navýšení nájemného na jeho minimum dle Zásad pro 
pronajímání pozemků svěřených MČ Praha 10 a stanovení nájemného po jejich 

aktualizaci. 
 

Součástí zápisu jsou stanoviska KMN k bodům jednání Poř. č.: 3/1, NA STŮL II., NA STŮL III., 
NA STŮL IV., 4/1, 4/2, 5/1, 5/2, 5/3, 5/4, 5/5, 5/6, 5/9, 6/1, 6/2, 6/3, 6/4, 6/5, 6/6, 6/7, 6/8, 

NA STŮL I. 
 

Petr Stejskal TAJ KMN    Ing. Michal Narovec - předseda KMN 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Praze dne 15. 03. 2023 

Přílohy: 1 – 22 Stanoviska k jednotlivým bodům  



Stránka 3 

 

P10-120812/2023 

 

 

 

Příloha č. 1 
 

STANOVISKO Komise majetkové a nebytových prostor k bodu Poř. č. 3/1 ze dne 14. 03. 2023 k projednání žádosti: Dovyhodnocení Veřejné nabídky na 
uzavření smlouvy o nájmu nebytových prostor (od 29. 9. 2022 do 7. 11. 2022) 
 

 

 
 

 
 

Podpis předsedy KMN 

Ing. Michal Narovec 



Stránka 4 

 

P10-120812/2023 

 

 

 

Příloha č. 2 

 

STANOVISKO Komise majetkové a nebytových prostor k bodu NA STŮL II. ze dne 14. 03. 2023 

k projednání žádosti: Projednání návrhu na valorizaci nájemného pronajatých nebytových 
prostor a ostatních zvláštních objektů (např.: Poliklinika Malešice, LDN Vršovice apod.) v 

roce 2023 

 

Komise majetková a nebytových prostor 

 

I. SOUHLASÍ 
 

s valorizací nájemného pronajatých nebytových prostor a ostatních zvláštních objektů (např.: 
Poliklinika Malešice, LDN Vršovice apod.) v roce 2023 

 

Průběh hlasování: 
PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 

4 4 0 0 0 

 

 

Podpis předsedy KMN 

Ing. Michal Narovec 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 5 

 

P10-120812/2023 

 

 

 

Příloha č. 3 

 

STANOVISKO Komise majetkové a nebytových prostor k bodu NA STŮL III. ze dne 14. 03. 2023 

k projednání žádosti: Projednání návrhu na výpověď smlouvy o nájmu nebytového prostoru 

a návrhu záměru prodeje nebytového prostoru – SERVIS KOMÍNU s.r.o. 
 

Komise majetková a nebytových prostor 

 

I. SOUHLASÍ 
 

s ukončením nájemního vztahu dle důvodové zprávy výpovědí s výpovědní lhůtou 3 měsíce 
 

Průběh hlasování: 
PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 

4 4 0 0 0 

 

II. SOUHLASÍ 
 

se záměrem prodeje pronajaté (prázdné) nebytové jednotky dle důvodové zprávy 

 

Průběh hlasování: 
PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 

4 4 0 0 0 

 

Ing. Michal Narovec: žádám, aby zároveň s výpovědí, byla současnému nájemci nabídnuta 
k pronájmu jiná nebytová jednotka podobné velikosti ze seznamu volných, nepronajatých 
nebytových prostor, kde je MČ Praha 10 správcem, děkuji 

 

Podpis předsedy KMN 

Ing. Michal Narovec 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 6 

 

P10-120812/2023 

 

 

 

Příloha č. 4 

 

STANOVISKO Komise majetkové a nebytových prostor k bodu NA STŮL IV. ze dne 14. 03. 2023 

k projednání žádosti: Projednání návrhu na výpověď smlouvy o nájmu nebytového prostoru 
a návrhu záměru prodeje nebytového prostoru – WAGON spol. s r.o. 
 

Komise majetková a nebytových prostor 

 

I. SOUHLASÍ 
 

s ukončením nájemního vztahu dle důvodové zprávy výpovědí s výpovědní lhůtou 2 měsíce 
 

Průběh hlasování: 
PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 

4 4 0 0 0 

 

II. SOUHLASÍ 
 

se záměrem prodeje pronajaté (prázdné) nebytové jednotky dle důvodové zprávy 

 

Průběh hlasování: 
PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 

4 4 0 0 0 

 

Ing. Michal Narovec: žádám, aby zároveň s výpovědí, byla současnému nájemci nabídnuta 
k pronájmu jiná nebytová jednotka podobné velikosti ze seznamu volných, nepronajatých 
nebytových prostor, kde je MČ Praha 10 správcem, děkuji 

 

Podpis předsedy KMN 

Ing. Michal Narovec 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 7 

 

P10-120812/2023 

 

 

 

Příloha č. 5 

 

STANOVISKO Komise majetkové a nebytových prostor k bodu Poř. č. 4/1 ze dne 14. 03. 2023 

k projednání žádosti: Projednání návrhu stavebních úprav a uzavření smlouvy o provedení 
stavebních úprav v nebytovém prostoru č. 500 v bytovém domě č. p. 163, Rybalkova č. o. 
17, k. ú. Vršovice, Praha 10 

 

Komise majetková a nebytových prostor 

 

I. SOUHLASÍ 
 

s provedením stavebních úprav a uzavřením Smlouvy o provedení stavebních úprav 

 

Průběh hlasování: 
PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 

4 4 0 0 0 

 

 

 

Podpis předsedy KMN 

Ing. Michal Narovec 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 8 

 

P10-120812/2023 

 

 

 

Příloha č. 6 

 

STANOVISKO Komise majetkové a nebytových prostor k bodu Poř. č. 4/2 ze dne 14. 03. 2023 k 

projednání žádosti: Projednání návrhu stavebních úprav a uzavření smlouvy o provedení 
stavebních úprav v nebytovém prostoru č. 102 v bytovém domě č. p. 524, Počernická č. o. 64, 
k. ú. Malešice, Praha 10 

 

Komise majetková a nebytových prostor 

 

I. SOUHLASÍ 
 

s provedením stavebních úprav a uzavřením Smlouvy o provedení stavebních úprav 

 

Průběh hlasování: 
PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 

4 4 0 0 0 

 

 

Podpis předsedy KMN 

Ing. Michal Narovec 

 

 
 

 

 

 



Stránka 9 

 

P10-120812/2023 

 

 

 

Příloha č. 7 

 

STANOVISKO Komise majetkové a nebytových prostor k bodu Poř. č. 5/1 ze dne 14. 03. 2023 

k projednání žádosti: Návrh na schválení záměru prodeje volných bytových jednotek formou 

elektronických aukcí v domech, kde proběhla privatizace bytového fondu 

 

Komise majetková a nebytových prostor 

 

I. SOUHLASÍ 
 

se schválením záměru prodeje volných bytových jednotek formou elektronických aukcí 
v domech, kde proběhla privatizace bytového fondu 

 

Průběh hlasování: 
 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 

4 4 0 0 0 

 

 

Podpis předsedy KMN 

Ing. Michal Narovec 

 
 

 



Stránka 10 

 

P10-120812/2023 

 

 

 

Příloha č. 8 

 

STANOVISKO Komise majetkové a nebytových prostor k bodu Poř. č. 5/2 ze dne 14. 03. 2023 

k projednání žádosti: Projednání nabídky k uplatnění předkupního práva - R
 

Komise majetková a nebytových prostor 

 

I. NESOUHLASÍ 
 

s využitím předkupního práva ke stavbě bez č. p./č. e., zapsané v KN na LV 1825 pro k. ú. 
Michle, obec Praha, způsob využití garáž, ve vlastnictví pana  postavené 
na pozemku parc. č. 3017/88, o výměře 19,0 m2, k. ú. Michle, obec Praha, druh pozemku 

zastavěná plocha a nádvoří, ve vlastnictví hl. m. Prahy, ve svěřené správě MČ Praha 10, za 
kupní cenu 360.000 Kč 

 

Průběh hlasování: 
PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 

4 4 0 0 0 

 

 

Podpis předsedy KMN 

Ing. Michal Narovec 

 
 

 



Stránka 11 

 

P10-120812/2023 

 

 

 

Příloha č. 9 

 

STANOVISKO Komise majetkové a nebytových prostor k bodu Poř. č. 5/3 ze dne 14. 03. 2023 

k projednání žádosti: Projednání nabídky k uplatnění předkupního práva - I
 

Komise majetková a nebytových prostor 

 

I. NESOUHLASÍ 
 

s využitím předkupního práva ke stavbě bez č. p./č. e., zapsané v KN na LV 2165 pro k. ú. 
Michle, obec Praha, způsob využití garáž, ve vlastnictví pana  postavené na 
pozemku parc. č. 3017/53, o výměře 19,0 m2, k. ú. Michle, obec Praha, druh pozemku 

zastavěná plocha a nádvoří, ve vlastnictví hl. m. Prahy, ve svěřené správě MČ Praha 10, za 
kupní cenu 600.000 Kč 

 

Průběh hlasování: 
PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 

4 4 0 0 0 

 

 

Podpis předsedy KMN 

Ing. Michal Narovec 

 
 

 

 

 

 

 



Stránka 12 

 

P10-120812/2023 

 

 

 

Příloha č. 10 

 

STANOVISKO Komise majetkové a nebytových prostor k bodu Poř. č. 5/4 ze dne 14. 03. 2023 

k projednání žádosti: Návrh na prodej pozemků  parc. č. 2244/196, 2244/217,, 2244/416, 

2244/215, 2244/197, 2244/198, 2244/199,2244/200, 2244/201,2244/202, 2244/203, 

2244/204, 2244/205, 2244/206, 2244/207, 2244/208, 2244/209 a parc. č. 2244/ 417 vše v k. 

ú. Strašnice, obec Praha 

 

Komise majetková a nebytových prostor 

 

I. SOUHLASÍ 
s prodejem pozemků parc. č. 2244/196 – parc. č. 2244/209, a dále parc. č. 2244/217, parc. č. 
2244/416 a parc. č. 2244/417 vše v k. ú. Strašnice SVJ Hřibská, a to za podmínky rozšíření 
prodeje i o části pozemku parc. č.  2244/173 přiléhající k severní a jižní části štítové strany 
panelového domu SVJ Hřibská, a to za cenu dle ZP, nebo za cenu dle cenové mapy, a to 

v návaznosti na to, která z nich bude vyšší. 
 

Průběh hlasování: 
PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 

4 4 0 0 0 

 

II. NESOUHLASÍ 
s prodejem pozemku parc. č . 2244/215 v k. ú. Strašnice SVJ Hřibská 

 

Průběh hlasování: 
PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 

4 4 0 0 0 

 

Podpis předsedy KMN 

Ing. Michal Narovec 

 



Stránka 13 

 

P10-120812/2023 

 

 

 

Příloha č. 11 

STANOVISKO Komise majetkové a nebytových prostor k bodu Poř. č. 5/5 ze dne 14. 03. 2023 

k projednání: Návrh na prodej pozemků parc. č. 2822/6, parc. č. 2822/5, parc. č. 2822/4, 
parc. č. 2822/3, parc. č. 2822/88, parc. č. 2822/87 a částí pozemků parc. č. 2838/75 a parc. 
č.  2838/76 vše v k. ú. Strašnice, obec Praha, které jsou součástí vymezeného celku č. 193 

v k. ú. Strašnice, obec Praha, vlastníkům zapsaným na LV č. 11631 k. ú. Strašnice, obec Praha 
v souladu se „Zásadami pro prodej pozemků souvisejících s I až XII. etapou privatizace“ 

 

Komise majetková a nebytových prostor 

 

I. SOUHLASÍ 
 

s prodejem pozemků z pozemkového celku č. 193 parc. č. 2822/5, parc. č. 2822/6, parc. č. 
2822/4, parc. č. 2838/88 a parc. č. 2838/87 v k. ú. Strašnice, obec Praha vlastníkům zapsaným 
na LV č. 11631 k. ú. Strašnice, obec Praha a doporučuje uzavření Smlouvy o budoucí kupní 
smlouvě na oddělenou část pozemků parc. č. 2838/75 a parc. č. 2838/76 v k. ú. Strašnice, obec 
Praha dle „Zásad“ 

 

Průběh hlasování: 
PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 

4 4 0 0 0 

 

 

Podpis předsedy KMN 

Ing. Michal Narovec 

 



Stránka 14 

 

P10-120812/2023 

 

 

 

Příloha č. 12 

 

STANOVISKO Komise majetkové a nebytových prostor k bodu Poř. č. 5/6 ze dne 14. 03. 2023 

k projednání žádosti: Projednání návrhu na uzavření smlouvy o nájmu části pozemku parc. 
č. 2225/123, o výměře 2,0 m2, k. ú. Záběhlice, obec Praha, za účelem umístění a provozování 
prodejního stánku 

 

Komise majetková a nebytových prostor 

 

I. SOUHLASÍ 
 

s uzavření smlouvy o nájmu části pozemku dle přílohy č. 4 předloženého materiálu 

 

Průběh hlasování: 
PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 

4 4 0 0 0 

 

 

Podpis předsedy KMN 

Ing. Michal Narovec 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 15 

 

P10-120812/2023 

 

 

 

 

Příloha č. 13 

 

STANOVISKO Komise majetkové a nebytových prostor k bodu Poř. č. 5/9 ze dne 14. 03. 2023 

k projednání žádosti: Projednání návrhu na uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě č. 
2018/OMP/1473 o nájmu části pozemku na základě žádosti ze dne 27. 2. 2023  
 

Komise majetková a nebytových prostor 

 

I. SOUHLASÍ 
 

s uzavřením Dodatku č. 1 o nájmu částí pozemků dle přílohy č. 4 předloženého materiálu 

 

Průběh hlasování: 
PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 

4 4 0 0 0 

 

 

Podpis předsedy KMN 

Ing. Michal Narovec 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 16 

 

P10-120812/2023 

 

 

 

 

 

Příloha č. 14 

 

STANOVISKO Komise majetkové a nebytových prostor k bodu Poř. č. 6/1 ze dne 14. 03. 2023 

k projednání žádosti: Opětovné projednání žádosti o prodloužení dočasné stavby (Kanceláře 
Moskevská s.r.o.) 
 

Komise majetková a nebytových prostor 

 

I. SOUHLASÍ 
 

s prodloužením dočasné stavby do 31. 12. 2028 

 

Průběh hlasování: 
PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 

4 4 0 0 0 

 

II. NESOUHLASÍ 
 

s prodejem pozemku parc. č. 2198/1 v k. ú. Vršovice z vlastnictví hl. m. Prahy do vlastnictví 
žadatele, Kanceláře Moskevská s.r.o., zastoupené panem
 

Průběh hlasování: 
PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 

4 4 0 0 0 

 
 

 

 

Podpis předsedy KMN 

Ing. Michal Narovec 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 17 

 

P10-120812/2023 

 

 

 

Příloha č. 15 

 

STANOVISKO Komise majetkové a nebytových prostor k bodu Poř. č. 6/2 ze dne 14. 03. 2023 

k projednání žádosti: Opětovné projednání žádosti o prodloužení dočasné stavby skladového 
a administrativního areálu umístěného na pozemku č. p. 3020 k. ú. Michle 

 

Komise majetková a nebytových prostor 

 

I. SOUHLASÍ 
 

s prodloužením dočasné stavby do 31. 12. 2028 za podmínky, že nájemné bude odpovídat 
současným Zásadám pro pronajímání pozemků v kategorii „pozemek pro podnikání“, tj. 300,-
Kč/m2/rok 

 

Průběh hlasování: 
PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 

4 4 0 0 0 

 

 

Podpis předsedy KMN 

Ing. Michal Narovec 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 18 

 

P10-120812/2023 

 

 

 

Příloha č. 16 

 

STANOVISKO Komise majetkové a nebytových prostor k bodu Poř. č. 6/3 ze dne 14. 03. 2023 

k projednání žádosti: Žádost o uzavření Smlouvy o provedení stavby – stavba zastřešení 
bytového domu v Praze 10, Záběhlicích, Želivecká 2796 - 2797 

 

Komise majetková a nebytových prostor 

 

I. SOUHLASÍ 
 

s uzavřením Smlouvy o provedení stavby s Bytovým družstvem Želivecká 2796 a 2797 
s podmínkou, že družstvo uhradí stanovenou částku 5.400,- Kč + DPH, která byla vypočtena 
dle zjištěné délky přesahu střechy z programu Misys (katastrální mapa). Částka je určena 
následovně: 5.000,- Kč + 100 Kč za každý započatý metr délky + DPH 

 

Průběh hlasování: 
PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 

4 4 0 0 0 

 

 

Podpis předsedy KMN 

Ing. Michal Narovec 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 19 

 

P10-120812/2023 

 

 

 

Příloha č. 17 

 

STANOVISKO Komise majetkové a nebytových prostor k bodu Poř. č. 6/4 ze dne 14. 03. 2023 

k projednání žádosti: Projednání žádosti pana ohledně služebnosti práva 
chůze a jízdy 

 

Komise majetková a nebytových prostor 

 

I. NESOUHLASÍ 
 

se zřízením služebnosti dle podané žádosti 
 

Průběh hlasování: 
PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 

4 4 0 0 0 

 

 

Podpis předsedy KMN 

Ing. Michal Narovec 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 20 

 

P10-120812/2023 

 

 

 

Příloha č. 18 

 

STANOVISKO Komise majetkové a nebytových prostor k bodu Poř. č. 6/5 ze dne 14. 03. 2023 

k projednání žádosti: uzavření Dohody o vzájemné spolupráci a Smlouvy o budoucích 
smlouvách darovacích 

 

Komise majetková a nebytových prostor 

 

I. SOUHLASÍ 
 

s darováním pozemků parc. č. 2429/1, 2429/2, 2431/2 a 2431/1 vše v k. ú. Strašnice 

 

Průběh hlasování: 
PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 

4 4 0 0 0 

 

 

Podpis předsedy KMN 

Ing. Michal Narovec 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 21 

 

P10-120812/2023 

 

 

 

Příloha č. 19 

 

STANOVISKO Komise majetkové a nebytových prostor k bodu Poř. č. 6/6 ze dne 14. 03. 2023 

k projednání žádosti: o uzavření Smlouvy o provedení stavby – Vybudování oploceného a 
zamykatelného kontejnerového stání na části pozemku parc. č. 1625/1, k. ú. Vršovice  
 

Komise majetková a nebytových prostor 

 

I. SOUHLASÍ 
 

s uzavřením Smlouvy o provedení stavby a Nájemní smlouvy k části pozemku parc. č. 1625/1, 
k. ú. Vršovice se Společenstvím vlastníků domu Kubánské náměstí 1271, 12725 a Litevská 
1273, 1274, Praha 10 – Vršovice pro akci: „Vybudování oploceného a uzamykatelného 
kontejnerového stání na části pozemku parc. č. 1625/1, k. ú. Vršovice“ 

 

Průběh hlasování: 
PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 

4 4 0 0 0 

 

 

Podpis předsedy KMN 

Ing. Michal Narovec 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 22 

 

P10-120812/2023 

 

 

 

Příloha č. 20 

 

STANOVISKO Komise majetkové a nebytových prostor k bodu Poř. č. 6/7 ze dne 14. 03. 2023 

k projednání žádosti: Oprava Prohlášení vlastníka v domě Na Míčánkách 713/11, Praha 10 - 
Vršovice 

 

Komise majetková a nebytových prostor 

 

I. SOUHLASÍ 
 

s uzavřením Dohody o změně prohlášení vlastníka a následným prodejem volných bytových 
jednotek č. 713/02 a č. 713/03 

 

Průběh hlasování: 
PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 

4 4 0 0 0 

 

 

Podpis předsedy KMN 

Ing. Michal Narovec 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 23 

 

P10-120812/2023 

 

 

 

Příloha č. 21 

 

STANOVISKO Komise majetkové a nebytových prostor k bodu Poř. č. 6/8 ze dne 14. 03. 2023 

k projednání žádosti: Žádost o uzavření Smlouvy o provedení stavby – Vybudování 
oploceného a uzamykatelného kontejnerového stání na části pozemku parc. č. 1560/6, k. ú. 
Vršovice  
 

Komise majetková a nebytových prostor 

 

I. SOUHLASÍ 
 

s uzavřením Smlouvy o provedení stavby a Nájemní smlouvy k části pozemku parc. č. 1560/6, 
k. ú. Vršovice se Společenstvím vlastníků domu Bajkalská 1191 – 1194, Praha 10 pro akci: 

„Vybudování oploceného a uzamykatelného kontejnerového stání na části pozemku parc. č. 
1560/6, k. ú. Vršovice“ 

 

Průběh hlasování: 
PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 

4 4 0 0 0 

 

 

Podpis předsedy KMN 

Ing. Michal Narovec 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 24 

 

P10-120812/2023 

 

 

 

Příloha č. 22 

 

STANOVISKO Komise majetkové a nebytových prostor k bodu NA STŮL I. ze dne 14. 03. 2023 

k projednání žádosti: Žádost o uzavření Smlouvy o provedení stavby – Provedení výkopových 
prací k novému uzemnění hromosvodů pro domy U Slavie 1387/2, 1388/4, 1389/6, 1390/8 
na pozemku parc. č. 1852/4, k. ú. Vršovice  
 

Komise majetková a nebytových prostor 

 

I. SOUHLASÍ 
 

s uzavřením Smlouvy o provedení stavby se Společenstvím vlastníků U Slavie 1387 – 1390 

Praha 10 pro akci: „Provedení výkopových prací k novému uzemnění hromosvodů pro domy 
U Slavie 1387/2, 1388/4, 1389/6, 1390/8 na pozemku parc. č. 1852/4, k. ú. Vršovice“ 
s podmínkou, že společenství uhradí stanovenou částku 3.000,- Kč + DPH 

 

Průběh hlasování: 
PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 

4 4 0 0 0 

 

 

Podpis předsedy KMN 

Ing. Michal Narovec 

 
 

 


